
          MUNICÍPIO DE TOLEDO 
           Estado do Paraná 

 
 

 PORTARIA Nº 92, de 31 de janeiro de 2017 
  

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 
nº 01/2017. 

 
 
 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o Regulamento Geral 
de Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas alterações, a Lei “R” nº 
16/2001 e suas alterações, a Lei “R” nº 1/2010 e suas alterações e o Edital de Processo 
Seletivo Simplificado nº 01/2017, 
 
 considerando a solicitação contida no Ofício nº 011/2017, desta data, da 
Secretaria de Recursos Humanos do Município, 
 
 
 R E S O L V E: 
  
 
 Art. 1º – Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado nº 01/2017, para a contratação de pessoal, por tempo determinado, nos 
termos da Lei “R” nº 16/2001 e suas alterações e da Lei “R” nº 1/2010 e suas 
alterações, para atuar no serviço público municipal de Toledo, no desempenho da 
função de Médico T4 – Clínico Geral e Pediatra, nos termos do Edital nº 01/2017, 
consoante listagem que segue: 

 

MEDICOS T4 I CLÍNICO GERAL  

PROT NOME  RG CPF 
DATA 

NASCIMENTO  
PONTOS  

2326 JOEL ANTONIO SILVA GUARDIANO 51292871 896.635.439-49 28/10/1969 41 

2423 RONALDO BRANCO DE SOUZA 75747500 315.191.480-20 01/06/1957 39,5 

2324 PRIMA SOLEDAD MONTIEL LEZCANO 103427649 006.975.879-40 03/07/1975 26 

2460 ARLINDO SARQUIS DE CASTRO 87625362 043.055.539-37 05/11/1982 21,5 

2404 
ELISANGELA SANTOS CORREA 

LEITE 
2187056 402.542.672-20 19/02/1972 20 

2428 LELIO SILVA JUNIOR 263452785 249.150.948-20 03/10/1974 20 

2396 ELIAS PEREIRA DA SILVA JUNIOR 2438031 007.079.479-01 16/02/1981 18 

2406 
LEONARDO DUQUE EBRAHIM 

ARAUJO 
66607828 018.682.159-03 08/07/1976 15,5 

2518 DAIANY VILLAR DA SILVA 86998700 083.124.799-10 12/03/1992 15 

1860 ALEX JUNIOR SCHAFER 98039961 085.178.469-07 08/06/1991 11 



          MUNICÍPIO DE TOLEDO 
           Estado do Paraná 

 
 

1996 GRACIANO EDUARDO MARASSI 68188903 005.294.699-10 16/01/1980 10 

2512 JORDANA MAYUMI YAGUCHI 97385343 074.582.849-35 25/07/1992 10 

2247 
THAMARA CRISTINA FERREIRA 

ANTES 
79025640 064.985.189-79 02/05/1988 9,5 

1961 ROBSON DA SILVA BOEIRA 65384817 022.500.449-61 27/07/1978 9 

1552 FLAVIA AGUIAR DIAS PEGORARO 82511644 046.191.329-18 02/02/1991 9 

2478 ALINE LIENE DA SILVA 107066900 075.641.439-32 04/09/1991 9 

1931 MAIKEL LUIS FIM 73943841 027.407.229-74 02/05/1980 7 

2061 LUCAS RAISER DA CRUZ 84812684 057.720.439-43 13/01/1986 7 

1727 IGOR GOES ROZETTI 99145641 056.211.239-13 24/07/1987 7 

1848 CHARLES ALENCAR MARX 4616042 054.806.869-09 10/05/1989 7 

1802 BARBARA STEFANELLO FRANTZ 91384930 051.881.669-92 30/05/1989 7 

2468 ANA PAULA RODRIGUES AVELLO 101053105 077.227.069-40 02/12/1992 7 

2346 CARLOS ALBERTO TOLEDO FILHO 1982902 053.712.214-17 01/01/1984 6,5 

2471 
FRANCIANE MAYRA NICOLI 

KAGUEYAMA 
79679305 041.502.729-21 29/03/1982 6 

2040 
AMANDA GABRIELA GIUSTI 

BANDEIRA 
97175209 054.928.639-08 19/11/1990 5 

2064 FRANKLIN WELLINGTON RIBEIRO 14882866-0 865.908.717-87 04/08/1965 4 

2413 TATIANA DA SILVA SERENO 81997608 044.062.529-75 25/04/1982 4 

2291 ISABELA DE OLIVEIRA ROSA 535917140 064.892.969-85 14/01/1992 4 

1803 JOSE GUSTAVO BATISTA MOREIRA 99199377 067.926.279-25 11/05/1989 3 

1889 LUCIANE WOLLMUTH 90781014 061.194.379-40 19/09/1985 1,5 

2302 MARCELO VICENTI 46877373 783.422.289-91 15/05/1974 0 

2355 LUCIANA ADELE MAGRIN 84961710 044.652.809-98 16/10/1983 0 

2515 MIRIAN LUCIA VANDRAMIN 88562941 046.299.189-06 01/11/1983 0 

2295 CARLA BALDISSERA TANSINI 82492577 021.727.950-38 20/02/1989 0 

2418 LUCILA ARANTES CECILIO GUIOT 82556770 043.331.239-41 03/10/1989 0 

2141 
MICHEL RODRIGUES DE AZAMBUJA 

FILHO 
1450248 031.168.681-82 11/06/1990 0 

2296 MARIANA MORANDINI DE SOUZA 82492593 065.594.029-40 16/04/1992 0 

2522 CARLOS HENRIQUE ROMANCINI 105404670 081.760419-71 23/04/1992 0 

1760 AYESSA BERTOLDI DOS SANTOS 95155944 078.538.149-09 07/07/1992 0 

2523 
CAROLINE KELLI DOMINGUES DOS 

SANTOS 
100473160 088.078.359-16 18/02/1993 0 

MEDICOS T4 I PEDIATRA 

PROT NOME  RG CPF 
DATA 

NASCIMENTO  
PONTOS  

2528 RODOLFO REBOLA DANIELLI 82239847 007.144.259-66 02/03/1984 20 

1816 TAINARA CAETANO DALMINA 72580249 028.426.039-82 07/09/1981 5 



          MUNICÍPIO DE TOLEDO 
           Estado do Paraná 

 
 
 

 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do 
Paraná, em 31 de janeiro de 2017. 

 
 
 
 

LUCIO DE MARCHI 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO 

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição  nº 1.682, de 31/01/2017  

 


